C5
Proudové chrániče MINIA
PROUDOVÉ CHRÁNIČE S NADPROUDOVOU OCHRANOU OLFI  (10 kA)
Přístroj je kombinací proudového chrániče  a jističe
Pro domovní, komerční a průmyslové elektrické
rozvody do 40 A, 230 V a.c.
Pro ochranu:
 – před nebezpečným dotykem živých částí (I

Propojovací lišta G2L-1000-16 str.  D64
Připojovací nástavce AS-25-G, AS-50-S-AL str.  D69
Proudové chrániče s nadproudovou ochranou, typ AC
    Reagují na sinusové střídavé reziduální proudy (typ AC)
I
Δn
I
n
Charakteristika B Charakteristika C Počet Hmotnost Balení
[mA] [A] Typ Kód
výrobku Typ Kód
výrobku
modulů [kg] [ks]
30
6 OLFI-6B-N1-030AC 36846 OLFI-6C-N1-030AC 36847 2 0,25 1
10 OLFI-10B-N1-030AC 36848 OLFI-10C-N1-030AC 36849 2 0,25 1
16 OLFI-16B-N1-030AC 36850 OLFI-16C-N1-030AC 36851 2 0,25 1
20 OLFI-20B-N1-030AC 36852 OLFI-20C-N1-030AC 36853 2 0,25 1
25 OLFI-25B-N1-030AC 36854 OLFI-25C-N1-030AC 36855 2 0,25 1
32 OLFI-32B-N1-030AC 36856 OLFI-32C-N1-030AC 36858 2 0,25 1
40 OLFI-40B-N1-030AC 36857 OLFI-40C-N1-030AC 36859 2 0,25 1
300
6 - - OLFI-6C-N1-300AC 36860 2 0,25 1
10 - - OLFI-10C-N1-300AC 36861 2 0,25 1
16 - - OLFI-16C-N1-300AC 36862 2 0,25 1
20 - - OLFI-20C-N1-300AC 36863 2 0,25 1
25 - - OLFI-25C-N1-300AC 36864 2 0,25 1
32 - - OLFI-32C-N1-300AC 36865 2 0,25 1
40 - - OLFI-40C-N1-300AC 36866 2 0,25 1
10 000
3
Proudové chrániče s nadproudovou ochranou, typ A
    Reagují jak na sinusové střídavé reziduální proudy, tak i na pulzující stejnosměrné reziduální proudy (typ A)
I
Δn
I
n
Charakteristika B Charakteristika C Počet Hmotnost Balení
[mA] [A] Typ Kód
výrobku Typ Kód
výrobku
modulů [kg] [ks]
30
6 OLFI-6B-N1-030A 34808 OLFI-6C-N1-030A 34815 2 0,25 1
10 OLFI-10B-N1-030A 34809 OLFI-10C-N1-030A 34816 2 0,25 1
16 OLFI-16B-N1-030A 34810 OLFI-16C-N1-030A 34817 2 0,25 1
20 OLFI-20B-N1-030A 34811 OLFI-20C-N1-030A 34818 2 0,25 1
25 OLFI-25B-N1-030A 34812 OLFI-25C-N1-030A 34819 2 0,25 1
32 OLFI-32B-N1-030A 34813 OLFI-32C-N1-030A 34820 2 0,25 1
40 OLFI-40B-N1-030A 34814 OLFI-40C-N1-030A 34821 2 0,25 1
300
6 - - OLFI-6C-N1-300A 34822 2 0,25 1
10 - - OLFI-10C-N1-300A 34823 2 0,25 1
16 - - OLFI-16C-N1-300A 34824 2 0,25 1
20 - - OLFI-20C-N1-300A 34825 2 0,25 1
25 - - OLFI-25C-N1-300A 34826 2 0,25 1
32 - - OLFI-32C-N1-300A 34827 2 0,25 1
40 - - OLFI-40C-N1-300A 34828 2 0,25 1
10 000
3
-25
C6

 Lišty S1L-.., S2L-.., S3L-.., S4L-.. jsou s kolíky do třmenové
části svorky
Příslušenství
D64
Ostatní přístroje MINIA
PROPOJOVACÍ LIŠTY
Tvar Počet Rozteč Počet Průřez Typ Kód Koncová Hmotnost Balení
lišty pólů vývodů [mm] vývodů [mm2] výrobku krytka [kg] [ks]
vi
dl
ič
ka
1
17,8
2
10 G1L-30-10 37352 - 1) 0,008 50
16 G1L-30-16 37356 - 1) 0,012 50
6
10 G1L-106-10 37353 - 1) 0,023 50
16 G1L-106-16 37357 - 1) 0,037 50
12
10 G1L-210-10 37354 - 1) 0,045 50
16 G1L-210-16 37358 - 1) 0,073 50
57
12 G1L-1000-12 37355 EKC-1 0,227 50
20 G1L-1000-20 37359 - 0,367 50
27 2) 37 24 G1L-27-1000-24 37360 - 0,307 50
2 17,8 2x 28 16 G2L-1000-16 37361 EKC-2+3 0,477 20
3
17,8
3x 2
10 G3L-106-10 37362 - 1) 0,046 25
16 G3L-106-16 37366 - 1) 0,074 25
3x 3
10 G3L-160-10 37363 - 1) 0,069 25
16 G3L-160-16 37367 - 1) 0,111 25
3x 4
10 G3L-210-10 37364 - 1) 0,091 25
16 G3L-210-16 37368 - 1) 0,147 25
3x 19
10 G3L-1000-10C 37365 EKC-3 0,457 20
16 G3L-1000-16C 37369 EKC-2+3 0,737 20
17,8 + 9 3x 16 16 G3L+9-1000-16 37370 EKC-2+3 0,614 20
4 17,8
4x 14 16 G4L-1000-16 37371 EKC-4 0,983 15
2x 27 16 G3L+N-1000-16 37372 EKC-4 0,983 15
ko
lík
1
17,8
12 16 S1L-210-16 37374 EKC-1 0,047 50
57
10 S1L-1000-10 37373 EKC-1 0,204 50
16 S1L-1000-16 37375 EKC-1 0,302 50
27 37
16 S1L-27-1000-16 37376 EKC-1 0,201 50
25 S1L-27-1000-25 37377 - 0,315 30
2 17,8 2x 28 16 S2L-1000-16 37378 EKC-2+3 0,477 20
3
17,8 3x 19 16 S3L-1000-16 37379 EKC-2+3 0,737 20
27 3x 12